Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 15.01.2013r.
WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia pubhcznego prowadzoncgo w trybie przetargu
nlcogramczonegc na DOSTAWE_. ODCZYNNIKOW DO BADAN BIOCHEMICZNYCH WRAZ Z
DZIERZAWA ANALIZATOROW, TESTOW PASKOWYCH DO ANALIZY MOCZU WRAZ Z
DZIERZAWA CZYTNIKA, ODCZYNNIKOW CHEMICZNYCH, ODCZYNNIKOW DO BADAN
HEMATOLOGICZNYCH

Znak sprawy ZZP-2200-121/12

Wyjas$nienia Zamawna;qcego nr1
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien pubhcznych z dnia 29 stycznia 2004r.(tj. Dz. U.
22010r. Nr 113 poz. 759 z pézn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 2 wymaga, aby czytnik, paski do analizy moczu, kontrola

wewnatrzlaboratoryjna i zewnatrzlaboratoryjna pochodzity od jednego Producenta?

Odpowiedz: '

Zamawiajacy wymaga aby czytnik, paski do analizy moczu oraz kontrola wewnatrzlaboratoryjna pochodzity od

jednego producenta, natomiast dopuszcza aby kontrola zewnatrzlaboratoryjna pochodzita od innego producenta.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 2, Warunki graniczne — Czytnik paskow, pkt 4 dopusci czytnik z mozliwoscia
okreélenia barwy moczu oraz kompensacji jego zabarwienia przez uzytkownika?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci proponowany czytnik.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 2, Warunki graniczne — Odczynniki, pkt 2 wymaga zaoferowania paskow z
eliminacja wptywu kwasu askorbinowego na wynik, w ktorym substancja dezaktywujaca jest zelozocyjanian
potasu?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie paskow z eliminacjg wplywu kwasu askorbinowego na wynik, w ktérym
substancja dezaktywujaca jest zelozocyjanian potasu.

Pytanie nr 4

Dotyczy: Pakiet nr 1 zalgcznik nr 4.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby metodyki oznaczen w jezyku polskim dotaczy¢ do oferty na plycie CD a w
formie papierowej wraz z pierwsza dostawg odczynnikow?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga dofaczenia do oferty metodyk oznaczen w formie papierowe;j.

Pytanie nr 5

Dotyczy: Pakiet nr 1 zalacznik nr 4.1

Warunki graniczne odezynniki

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie trzech odczynnikéw, ktére przed wstawieniem na poktad
analizatora wymagajg polaczenia plynnych podjednostek (przelanie

zawartosci z butelki A do butelki B)? Czynnosci te nie wymagajg uzycia naczyn i przyrzadow pomiarowych.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci odezynniki, ktére bedg wymagaly polaczenia, o ktérym mowa wyzej.

Pytanie nr 6

Dotyczy: Pakiet nr 1 zalgcznik nr 4.1

Warunki graniczne odczynniki

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie odczynnika do alkoholu etylowego wraz z kalibratorem
pochodzacego od innego producenta posiadajacego oryginalng i zwalidowana aplikacj¢ na oferowane
analizatory?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci tego typu odczynnik.



Pytanie nr 7

Dotyczy: Pakiet nr 1 zalgcznik nr 4.1

Warunki graniczne odczynniki

Czy Zamawiajacy moze doprecyzowac, jakiej konkretnej zewngtrzlaboratoryjnej kontroli jakosci badan wymaga
i czy maja nia by¢ objete wszystkie parametry wyspecyfikowane w formularzu asortymentowo cenowym
Skonkretyzowanie tego wymagania pozwoli wszystkim oferentom na zaoferowanie tego samego programu
zewnatrzlaboratoryjnej kontroli jakosci, a co za tym idzie poniesienie tych samych koszéw?

Odpowiedi:

Zamawiajacy oczekuje zaoferowania zewnetrzlaboratoryjnej kontroli jako$ci badan Labquality obejmujace;j
wszystkie badania, ktore sa wymienione w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 8

Dotyczy: Pakiet nr 1 zalacznik nr 4.1

Warunki graniczne odczynniki

Czy Zamawiajacy pod pojeciem materiatlu kontrolnego do bilirubiny noworodkéw dopuszcza zaoferowania
materialu kontrolnego dedykowanego zakresom pediatrycznym w przypadku ktorego (aktualny lot wazny do
06.2015r.) wartos¢ $rednia dla bilirubiny catkowitej wynosi odpowiednio:

- poziom 1: warto$¢ $rednia 5,68 mg/dl — zakres 4,55 — 6,82 mg/dl

- poziom 2: wartos¢ srednia 15,1 mg/dl — zakres 12,1 — 18,1 mg/dI?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci materiat kontrolny do bilirubiny noworodkéw zgodnie z przytoczonym przykladem.

Pytanie nr 9

Dotyczy: Pakiet nr 1 zalacznik nr 4.1

Warunki graniczne dla dwaoch analizatoréw biochemicznych

Czy w zwiazku z faktem, ze postepowanie przetargowe zostato ogloszone na przetomie roku 2012/2013
Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania 2 identycznych analizatoréw wyprodukowanych w 2009 roku
z udokumentowanymi przegladami technicznymi?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci analizatory wyprodukowane w 2009 roku.

Pytanie nr 10

Dotyezy: Pakiet nr 1 zalgeznik nr 4.1

Warunki graniczne dla dwoch analizatorow biochemicznych

Czy pod pojeciem wydajno$¢ modutu ISE 50 oznaczen/godz. Zamawiajacy rozumie mozliwo$¢ wykonania nie
mniej niz 50 kompletéw oznaczen ISE Na + K + Cl, co daje taczng wydajno$¢ modutu nie mniejsza niz 150
testow ISE/godz.

Odpowiedz:

Pod pojeciem wydajno$¢ minimalna modutu ISE 50 oznaczen/godz. Zamawiajacy rozumie mozliwosé
wykonania nic mniej niz 50 kompletéw oznaczen ISE Na + K + Cl, co daje tgczng wydajno$é modulu ISE nie
mniejsza niz 150 testow ISE/godz.

Pytanie nr 11

Dotyczy: Pakiet nr 1 zalgeznik nr 4.1

Warunki graniczne dla dwéch analizatoréw biochemicznych

Czy w przypadku zaoferowania analizatorow wraz ze stacjami uzdatniania wody Zamawiajacy dopuszcza aby
koszty czgsci zuzywalnych i akcesoriow do stacji byly w calodci pokrywane przez Wykonawce (nie beda
uwzgledniane w formularzu asortymentowo-cenowym).

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza aby koszty czgsci zuzywalnych i akcesoriéw do stacji uzdatniania wody byly w calosci
pokrywane przez Wykonawceg (nie beda uwzgledniane w formularzu asortymentowo-cenowym).
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